Р Е С П У Б Л И К А  Д А Г Е С Т А Н

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

«Гимназия Культуры мира им.А.Д.Адилсолтанова»

368017, с. Н урадилово тел .8 (929) 868 04 01 e-mail N u rad ilo vo l@ m ail . ru

«03» сентября 2020 г. № 8 0

ПРИКАЗ

3.

4.
5.
6.

О создании^добровольных юных пожарных

В соответствии со ст. 13 ФЗ № 69 от 21.12.1994 года «О пожарной безопасности», ФЗ
№100 от 06.05.2011 года «О добровольной пожарной охране»

ПРИКАЗЫВАЮ :
1. Создать на базе гимназии добровольную дружину юных пожарных.

Утвердить Положение о добровольной дружине юных пожарных МБОУ «Гимназия Культуры
мира имЛ.Д.Адилсолтанова»

2. 11азначить ответственным за работу добровольной дружины юных пожарных
замдиректора по безопасности Османова Киргизали Ахмедовича
Классному руководителю 5 «б» класса Баматгериевой А.Д. познакомить учащихся с
положением о добровольной дружине юных пожарных МБОУ «Гимназия Культуры мира

им.А.Д.Адилсолтанова» до 15 сентября 2020 года.
Утвердить состав добровольной дружины юных пожарных на 2020 год (Приложение № 1).
Утвердить совместный план работы ДЮП на 2020 год
(Опубликовать данный приказ и положение о добровольной дружине юных пожарных МБОУ
«Гимназия Культуры мира им,А.Д.Адилсолтанова» на сайте гимназии.

[каза оставляю за собой7. Контроль за исполнением

Дире

С приказо.м ознакомлены и согласны:

А.Р. Нурадилова

Ф. и. 0. Должность Дата Подпись
(Османов К.А.  ̂ Замдиректора по

безопасности
03.09.2020г.

Баматгериева А.Д. Классный
руководитель 5 «б»

03.09.2020г.

mailto:Nuradilovol@mail.ru

Приложение №1
к приказу № 80 от 03.09.2020 г.

Состав добровольной дружины юных пожарных
МБОУ «Гимназия Культуры мира им.А.Д.Адилсолтанова» в 2020 году:

№ Ф. И. 0 . Дата
рождения

1. Абдулкахарова Сабина Эдгаровна 20.09.2009
2. Алтемиров Адлан Артурович 16.08.2009
3. Ахмадов Абдулла Мухаммадуллаевич 17.11.2009
4. Баймуратова Яхита Рамзановна 14.04.2009
5. Гаятлаев Валид Самадович 30.12.2009
6. Гойлябиев Махди Мовсарович 21.01.2010
7. Дибиров Курван Алиханович 22.11.2009
8. Закриева Аминат Султановна 17.02.2010
9. Кадыров Адам Рустамович 28.08.2009

10. Магомедов Ясин Султанович 09.02.2009
И . Мукаев Мухамед Бадрудинович 19.11.2009
12. Сайдулаев Исмаил Идрисович 19.05.2009
13. Салавтова Самира Ильмановна 18.08.2009
14. Селимханов Саид-Магомед Тимурович 13.08.2009
157 ' Солтиев Муслим Мовсарович 07.02.2010
16. 1'анан1ева Самира Висампашаевна 10.03.2010
17. Успажиева Самрат Рустамовна 03.03.2009
18. Хайдарбиев Ахмад Асвадович 20.02.2010
19. Хантемирова Рамина Халидовна 08.09.2009
20. Эльдарбиева Хеда Элдаровна 29.12.2009
21. Эпиева Зарета Исла.мовна 18.03.2010
22. Эстемиров Ихван Саид-Магомедович 30.12.2009